



BURGERS & SALADS

WHITE LION BURGER £18.50

200g burger patty with relish, bacon and grilled cheese on a brioche bun, with fries (1,469kcal)

LE CAMEMBURGER £19.95

200g burger patty, Camembert, pancetta jam, brioche bun, pommes frites (1,365kcal)

PLANT BASED BURGER £18.50

200g plant burger patty, mushroom ketchup and grilled vegan feta cheese on a plant based brioche bun, with fries (930kcal) (VGI)

HOUSE SALAD £10.95

Baby kale leaves, edamame beans, quinoa, peppers, courgettes and alfalfa sprouts (284kcal) (VG)

Choice of optional topping:

CHICKEN (234kcal) £3.00

HALLOUMI (308kcal) £3.00

DETROIT DEEP PAN PIZZA

24 hour proved dough, baked in a deep dish in true Detroit style

MARGHERITA £7.95

Tomato, mozzarella and basil (696kcal) (V)

PEPPERONI £8.95

Cobble Lane beef heart pepperoni, ricotta and basil (760kcal)

HAWAIIAN £8.95

Shredded ham hock and spiced pineapple pickle (822kcal)

HAM, EGG AND CHIPS £8.95

Shredded ham hock, fried Burford Brown egg and pomme paille (shoe string potatoes) (733kcal)

GARLIC BREAD (685kcal) £5.50 (V)

BAKED MAC & LOADED FRIES

BAKED MAC N' CHEESE £10.50

Comforting cheesy baked pasta, crunchy herb crumb topping, mixed salad (822kcal) (V)

Choice of optional filling:

TRUFFLED MUSHROOM (825kcal) (V) £12.50

CRAYFISH (884kcal) £15.50

CHEESE AND BACON LOADED FRIES £10.50

Melted Westcombe Cheddar and crispy streaky bacon (1,074kcal)

DIPS

GARLIC BUTTER (633kcal) £2.95 (V)

MARINARA SAUCE (16kcal) £2.95 (V)

BLACK GARLIC MAYONNAISE (359kcal) £2.95 (V)

BASIL PESTO (176kcal) £3.95 (V)

BIT ON THE SIDE

£3.95

SKIN-ON FRIES (495kcal) **MAC N' CHEESE** (393kcal) (V)

CHOPPED SALAD (241kcal) (V)

JUDE'S ICE CREAM

£4.95

Jude's is family run craft ice cream company based in Winchester. These little pots are just the ticket for a sweet treat (V)

VERY VANILLA (V)

Madagascan bourbon vanilla (142kcal)

TRULY CHOCOLATE (V)

Pure Colombian cacao (154kcal)

SALTED CARAMEL (V)

English sea salt (167kcal)

HOTELDUVIN.com

For special dietary requirements or allergy information, please speak with a member of our team before ordering. Although we endeavour to do so, we cannot guarantee that any of our dishes are allergen free or fulfil dietary requirements due to possible cross contamination during production. [VGI] = Does not include any ingredients derived from animals. [VGIA] = Alternative available that does not include any ingredients derived from animals. [V] = Vegetarian. Cheese boards may contain unpasteurised cheese. Calorie content. Calculations as accurate as possible however slight variations may occur. To maintain a healthy weight, the daily recommended intake of calories for adults is around 2,000 calories a day. All of our prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.



For further information on allergens please scan here.

THE
WHITE
LION

The logo features the text 'THE WHITE LION' in a dark teal, serif font. 'THE' is at the top, 'WHITE' is in the middle, and 'LION' is at the bottom. The text is enclosed within a decorative, golden-brown frame consisting of elegant, swirling lines that form a partial oval shape around the words. The letters have a slight drop shadow, giving them a three-dimensional appearance.